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
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 11 kvm
- TBA (terrasse-/balkongareal) 4 

kvm
Det totale bruksarealet fordeler seg som 
følger: Første etasje:
- BRA: 10 m²
- BRA-e: 10 m² (vaskerom)
Tredje etasje:
- BRA: 64 m²
- BRA-i: 64 m² (gang, stue, kjøkken, 2 stk soverom, 
omkledningsrom, bad, toalettrom)
- TBA: 4 m²
Loft:
- BRA: 1 m²
- BRA-i: 1 m² (resten er ikke målbart areal) 
Kjeller:
- BRA: 5,7 m²
- BRA-e: 5,7 m² (Bod)

Arealene er plassmålt og beregnet med utgangspunkt i NS 
3940:2023." og takstbransjens retningslinjer for 
arealmåling. Arealet er ikke kontrollmålt av megler.

Det er den faktiske bruken av rommene ved salget, som har avgjort 
om rommene er definert som rom til varig opphold eller ikke. Dette 
betyr at rommet både kan være i strid med byggteknisk forskrift og 
mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken selv om 
det er beskrevet som BRA-i.

IKKE MÅLBART AREAL:
Hems og loft oppgis av takstmann til 1,0 kvm målbart bruksareal. 
Dette er fordi takhøyden er 189cm, og kravet til målbart areal 
formelt sett er 190cm. Gulvarealet er stort og anslås til ca. 16 kvm. 
Dette er ikke profesjonelt oppmålt og må tas som en indikasjon 
med slingringsmonn. Rommet har vært i full bruk av selger som et 
ekstra oppholdsrom.

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er 
hentet fra vedlagte tilstandsrapport. Målene oppgitt på 
plantegningene er ikke profesjonelt oppmålt og er ikke ment som en 
garanti for dimensjonene, men heller en indikasjon så kjøper får 
bedre bilde av hvor deres eksisterende møbler kan passe inn, etc.

Primærrom(P-rom)
65 m²

Bruksareal
81 m²

Byggeår
1899

Modernisert
Oppgraderinger i senere tid:
- Bad og WC fra 2019 - utført av VB Olav Mørner
- Ekstern vaskerom fra 2022. - utført av AS Elektroinstallasjon 
og Tømrer Ronny Osvaag AS
- Taktekking og takoppløft i 2019. Hele taket ble skiftet med 
underliggende membran. Flere Nye velux-vinduer og stort 
kuppelvindu ble satt inn. Utført av Tømrer Ronny Osvaag AS.
- Kledning fra 2012.



- Takvinduer fra i hovedsak 2019, ellers fra 2013
- Rekkverk på altan fra 2019.
- Nye sikringer i 2019.- utført av AS 

Elektroinstallasjon
- Flere oppgraderte overflater.
Her kommer litt kortfattet historikk lånt fra rammesøknad av 2017:

Adressen
Opprinnelig adresse var Markesmauet 2A. Bygningen/
eiendommen har i dag to adresser: Markesmauet 2A og 
Badstustredet 1B. Denne "forvirringen" oppsto trolig etter 
seksjonering av huset i 1986. Huset fikk da fire eierleiligheter samt 
felles kjeller med boder. Leiligheten i første etasje med inngang fra 
Markesmauet (opprinnelig hovedinngang til alle etasjer) beholdt 
adressen Markesmauet 2a. To leiligheter i andre etasje og 
leieligheten i tredje etasje (loft og hanebjelkeloft) fikk adressen 
Badstustredet 1B med inngang over felles gang- og lekeareal etter 
riving av diverse bakbygninger tidligere tilhørende Marken folkebad i 
Marken 9.

Før 1898.
Som utsnitt av bykart fra 1880 viser, var det ingen bebyggelse på 
dagens gnr 166, bnr 872. Tomten var del av uteplassen / haven til 
Marken 7, 18 rode nr 20. I 1897 ble det skilt ut en tomt som rode nr 
18-20a. Som heftelse på begge eiendommer skulle en stripe grunn 
på 2alen + 2alen ikke bebygges. Det skulle dessuten betales 
grunnleie til Sømandshuset. Tomtens nye eier var 
bygningstømmermann Nils Valle. (Pantebok II.B.a59)

1899.
Bygningen ble oppført i 1898-99. I panteregisteret finns en tinglyst 
attest som sier at bygningen sto ferdig oppført som våningshus i to 
laftetømrete etasjer på full kjeller den 17.03.1899.
Fra 1898 finns også en attest fra VA-etaten som sier at det da var 
installert vann i byggeprosjektet, med tre tappekraner i første og tre 
i andre etasje og en tappekran på loftet. Attesten sier intet om avløp 
fra huset. Antall tappekraner og diverse dokumenter innsamlet av 
eier viser at det i 1899 var to leiligheter i hver boligetasje og en på 
loftet = til sammen 5 boenheter. I tillegg til boder var det også

verksted i kjelleren. Trolig bodde eieren i huset.
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